
VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

TOULOUSE  LATOUR-DE-CAROL

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

Week-End (sauf fêtes*)

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
1 1 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 4

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Toulouse-Matabiau 6.47 7.47 8.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.45

Saint-Agne 6.53 7.53 8.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53  
Portet St-Simon 6.59 8.00 9.00 10.59 13.01 14.01 15.00 16.00 17.02 18.00 19.01 20.01  

Pins-Justaret   9.05 11.05 13.07 14.06 15.05 16.05 17.07 18.05 19.07 20.07  
Venerque-le-Vernet 7.07 8.08  11.10 13.12 14.11 15.10 16.10 17.12 18.10 19.12 20.11 22.17

Auterive 7.15 8.16 9.19 11.18 13.20 14.18 15.20 16.18 17.19 18.18 19.19 20.19 22.31
Cintegabelle 7.20 8.22 9.25 11.24 13.25 14.24 15.25 16.23 17.24 18.23 19.24 20.24 22.40

Saverdun 7.27 8.29 9.32 11.31 13.34 14.30 15.32 16.31 17.31 18.32 19.31 20.33 22.49
Vernet-d’Ariège 7.34 8.35 9.38 11.37 13.40 14.36 15.38 16.37 17.37 18.39 19.37 20.39 23.00

Pamiers 7.41 8.42 9.44 11.44 13.46 14.43 15.45 16.44 17.44 18.46 19.45 20.49 23.11
Varilhes 7.48 8.51 9.51 11.51 13.53 14.51 15.52 16.51 17.51 18.53 19.51 20.56  

Saint-Jean-de-Verges   9.55 11.55 13.57 14.56 15.56  17.55  19.55 21.00 23.31
Foix 7.56 9.02 10.00 12.01 14.02 15.05 16.00 16.58 18.00 19.00 20.00 21.07 23.37

Montgaillard (Ariège)           
Saint-Paul Saint-Antoine           
Mercus-Garrabet Centre           

Tarascon Espace Mitterand          23.59
Tarascon-sur-Ariège 8.12 9.17 10.15 12.16 14.17 15.20 17.13 19.18 21.22 0.01
Ussat-les-Bains Centre          0.06

Les Cabannes 8.22 9.26 10.24 12.25 14.26 15.29   21.32  
Vebre-La-Remise          0.13

Luzenac-Garanou 8.30 9.33 10.31 12.33 14.33 15.36 17.33 19.32 21.39 0.16
Ax-les-Thermes 8.39 8.53 9.42 10.40 12.43 14.42 15.46 17.44 19.47 21.47 0.24
Mérens-les-Vals  9.54 12.55 16.02 18.02 20.00

Hospitalet-près-L’andorre 9.17 10.07 13.08 16.15 18.15 20.13
Porté-Puymorens 9.27 10.14 13.14 16.21 18.21 20.20

Latour-de-Carol-Enveitg  9.42 10.28 13.29 16.35 18.35 20.34
Numéro de circulation 871461 35741 871481 871453 871483 871463 871485 871409 871477 871423 871489 871425 871465 35691

1  Circule jusqu’au 24 mars. 
2  Circule également le 10 mai.  

3  Ne circule pas le 10 mai.
4  Ne circule pas le 07 mai, circule également le 10 mai.

  Correspondance liO (car ou train).
  Autocar TER SNCF Occitanie.
  Correspondance avec trains RENFE en provenance d’Espagne. 

Retrouvez les horaires actualisés des trains vers Barcelone sur la recherche horaire du site de l’opérateur 
ferroviaire Catalan Rodalies de Catalunya : http://rodalies.gencat.cat/ca/inici/ et sur la fiche horaire R3 
de la ligne «La tor de Querol <> L’Hospitalet de Llobregat».

  Dessert également un arrêt autocar sur cette commune (Pamiers Centre, Varilhes Centre, Tarascon  
Espace Mitterand, Les Cabannes Centre). Retrouvez les horaires de ces autocars sur l’Appli SNCF 
Connect et le site trainlio.sncf.com

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT  
RÉALISÉS DU 26 FÉVRIER AU 1er MARS, DU 30 MARS AU 1er AVRIL, DU 08 AU 20 AVRIL. 
MERCI DE VOUS REPORTER À LA FICHE HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

* Ne circule pas les jours fériés.

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
renfe renfe renfe renfe

Barcelona-Sants 6.01 8.31 11.31 14.31
Vic 7.23 9.53 12.53 15.53

Latour-de-C.-Enveitg 9.18 11.51 14.51 17.51

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
renfe renfe renfe renfe renfe

Latour-de-C.-Enveitg 8.25 10.25 13.25 16.25 18.55
Vic 10.24 12.24 15.24 18.24 20.54

Barcelona-Sants 11.46 13.53 16.53 19.53 22.23
* Ne circule pas les jours fériés.

À LATOUR-DE-CAROL,
CORRESPONDANCES DEPUIS BARCELONE

À LATOUR-DE-CAROL,
CORRESPONDANCES POUR BARCELONE

 Horaires donnés à titre indicatif. Retrouvez les horaires actualisés des 
trains vers et depuis Barcelone sur la recherche horaire du site de 
l’opérateur ferroviaire Catalan Rodalies de Catalunya :  
http://rodalies.gencat.cat/ca/inici/ et sur la fiche horaire R3 de la ligne 
«La tor de Querol <> L’Hospitalet de Llobregat».

 Horaires donnés à titre indicatif. Retrouvez les horaires actualisés des 
trains vers et depuis Barcelone sur la recherche horaire du site de 
l’opérateur ferroviaire Catalan Rodalies de Catalunya :  
http://rodalies.gencat.cat/ca/inici/ et sur la fiche horaire R3 de la ligne 
«La tor de Querol <> L’Hospitalet de Llobregat».


